
Příkaz ni smlouva „Sokol ov-ul. Jednoty, parkoviště ve vnitrobloku"
číslo smlouvy u příkazce: 40/17-O RM

PRIKAZNI SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2430 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění zákona 460/2016 Sb.

I. 1. Město Sokolov
se sídlem: 
zastoupeno:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „příkazce“), 
a

L
Smluvní strany

Rokycanova 1929,35601 Sokolov 
Bc. Janem Pickou, starostou města 
00259586 
CZ00259586
Komerční banka a. s., pobočka Sokolov

I. 2. Milan Babic
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
(dále jen „přikazník"),

Milanem Babicem 
626 36 359 
CZ6804102316

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění zákona 460/2016 Sb., tuto „Příkazní 

smlouvu" (dále jen „smlouva") na obstarání výkonu technického dozoru investora při realizaci 

stavby a souvisejících výkonů.

II. Předmět smlouvy

Příkazník se zavazuje, že jménem příkazce a na jeho účet obstará a zařídí výkon technického dozoru 

investora při realizaci stavby:

„Sokolov-ul. Jednoty, parkoviště ve vnitrobloku “ 

která bude realizována v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Jiřím Soukupem 

Rozsah nabízené činnosti:

- podklady - studium projektové dokumentace, dokladové části, smlouvy o dílo (dále jen ,,SoD“)

- fyzické předání staveniště vč. protokolu o předání.

- kontrola kvality prováděných prací (použité materiály, technologické postupy dle použitých 

materiálů, kvalita provedení/zpracování)

- kontrola postupu prováděných prací



Pří kožní smlouva „ Sokol ov-ul. Jednoty, parkoviště ve vnitrobloku"
číslo smlouvy u příkazce:40/17-ORM

(dodržování dílčích termínů a termínu stavby jako celku v závislosti na odsouhlaseném 

harmonogramu zhotovitele a postupu výstavby)

- kontrola dodržení požadavku projektové dokumentace

- organizace a vedení kontrolních dnů stavby vč. zápisů

- kontrola dodržování rozpočtu, kontrola a odsouhlasení fakturace

(příp. součinnost při kontrole a odsouhlasení fakturace - dle požadavku stavebníka)

- součinnost při řešení příp. více/méně prací vč. dodatků SoD a cenových změn

- dodržení požadavků stavebníka dle uzavřené SoD

- informování stavebníka o všech důležitých okolnostech stavby a součinnost při řešení 

sporných/nepředpokládaných záležitostí stavby

- organizace kontrolních dnů, provádění zápisů z kontrolních dnů stavby - četnost dle 

domluvy/potřeby

- kontrola vedení stavebního deníku, zápisů v něm, reakce na zápisy zhotovitele v rozsahu pravomoci 

technického dozoru investora

- soupis vad a nedodělků před ukončením stavby

- účast na závěrečné přcjímce a součinnost při zajištění kolaudačních řízení - stavební, silniční a 

vodohospodářský úřad

- kontrola termínů a kvality odstranění vad a nedodělků

ITT. Cena prací a platební podmínky

1) Cena za činnosti uváděné v čl.TI byla stanovena dohodou na základě nabídky ze dne 13. 03. 2017 

ve výši:

63 000,-Kč

Výše uvedené ceny jsou bez DPH. Příkazník k výše uvedeným cenám připočte DPH dle platných 

právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.

2) Dohodnutá částka bude uhrazena příkazcem na základě faktury vystavené příkazníkem 

po legalizaci stavby se splatností 21 dnů.

3) Dohodnutá cena za činnosti dle této smlouvy kryje všechny náklady příkazníka mimo úhrady 

příkazcem odsouhlasených obstarávaných věcí a poplatků souvisejících s činností dle čl. II této 

smlouvy, (např. geodetickou činnost - kontrolní měření, správní poplatky, atp.).

4) V případě navýšení předmětu rozsahu stavby o víc než 20% nákladů a prodloužení lhňty plnění o 

víc než jeden měsíc, bude adekvátně upravena i cena za činnosti příkazníka.



Příkazní smlouva „Sokolov-ul. Jednoty, parkoviště ve vnitrobloku “

číslo smlouvy> u příkazce: 40/17-ORM

IV. Lhůty a místo plnění

1) Činnost podle čl. 11 této smlouvy bude zahájena předáním staveniště vybranému zhotoviteli — 

předpokládaný termín — 06/2017.

Ukončení činnosti — po kolaudaci stavby — předpoklad 08/2017.

2) Místem plnění je staveniště citované stavby v čl. íí této smlouvy — Sokolov, vnitroblok ulice 

Jednoty a ulice Karla Havlíčka Borovského.

V. Spolupůsobení smluvních stran

1) Příkazce poskytne příkazníkovi:

- kompletní projektovou dokumentaci,

- kopii smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem vč. položkového rozpočtu.

2) K zastupování v technických záležitostech této smlouvy jsou určeny osoby:

- za příkazce: paní Hana Špičková, pan Luboš Pravec

- za příkazníka: p. Milan Babic

3) Příkazník je povinen při výkonu své činnosti postupovat s odbornou péčí a chránit zájmy příkazce.

4) Příkazce je povinen včas informovat příkazníka o případných připravovaných změnách, nebo 

záměrech na stavbě.

VI. Ostatní ujednání

1) Příkazník poskytne záruku za svojí činnost na dobu 24 měsíců po ukončení jeho činnosti 

vyplývající z čl.II této smlouvy.

2) V případě nových rozhodnutí veřejnoprávních orgánů a organizací, nebo příkazce, které mají 

vliv na řádné plnění této smlouvy, bude toto považováno za překážku, která bude zohledněna 

dodatkem této příkazní smlouvy.

3) Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vztahy jí založené ustanovení občanského 

zákoníku upravující příkazní smlouvy.

4) Příkazník se zavazuje, že neuplatní penalizaci příkazce při nedodržení termínu splatnosti 

vystavených faktur za činnosti uváděné v čl.II této smlouvy.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strany obdrží po podpisu 

dvč vyhotovení.

6) Účinnost nabývá smlouva podpisem zástupců obou stran.



Příkazní smlouva „Sokolov-ul. Jednoty, parkoviště ve vnitrobloku "

číslo smlouvy’ u příkazce: 40/17-ORM

V Snknlm/č rlnp. 1 '̂ L ^ Y 2 VSnVAlnvíHnA -

za příkazce

i/

Stránka 4 z 4


